ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

Обоянского  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 декабря  2016 г.                                                                                       № 12/ 62 - III
г. Обоянь

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 6 ноября 2007 г. № 8/77 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 248-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 24.11.2016 № 2496-р, Представительное Собрание Обоянского района Курской области,

РЕШИЛО:

1.1. Внести изменения в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 6 ноября 2007 г.  № 8/77 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»:

1.2. Изложить в следующей редакции подпункт 1 пункта 1.2 Решения Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 6 ноября 2007 г. № 8/77 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»:

«1) оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации.»;

1.3. В пункте 1.3 исключить слова «на 2017 год».

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 г.

Председатель

Представительного Собрания

Обоянского района  Курской области                                                  А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района

Курской области
                                                        Н.В. Черноусов